建設企業の皆様
公 表 平成３０年 ８⽉２４⽇

建設キャリアアップシステム説明会の受付を終了しました

平成30年9⽉4⽇(⽕)に開催予定の 「建設キャリアアップシステム説明会」 については、今⽉10⽇
に募集を開始し、多くの建設企業の皆様から参加の申込を⾏っていただいたところです。

本⽇8⽉24⽇(⾦)、参加の申込数が定員に達したことから、受付を10時を以て終了させていた
だくこととしましたので、お知らせします。

【 《参考》建設キャリアアップシステム説明会について 】

１．⽇ 時：平成３０年 ９ ⽉ ４ ⽇（⽕） １５時００分〜１７時００分

２．会 場：広島合同庁舎 ４号館附属棟 2階海技試験場（広島市中区上⼋丁堀6－30）

３．主 な 内 容：建設キャリアアップシステムの概要、メリット、利⽤⽅法について

４．そ の 他：①本説明会の受付に際しては、ＦＡＸにより送付いただいた参加申込書
の写しをお⽰し下さい。

②説明会の当⽇は、公共交通機関の利⽤にご協⼒をお願いします。

＜問い合わせ・申込み先＞
建政部 計画・建設産業課 森本、⼤⽥
TEL ０８２－２２１－９２３１（代表：平⽇・昼間）

FAX ０８２－５１１－６１８９（直通）